
LISTA DE PEÇAS

BASE DESLIZABTE GRAND KDZP0003811

EIXO TRAÇÃO GRAND PV R 1.1/4x241,5mmZINC
P07574T12

COROA NYLON Z41 - GRAND / TSI P0762613

PINO DEST GRAND KDZ 1/2 x 94,5mm (ZINC)P07571T14

VENTOINHA RAIADAP0067015

CJ DEST GRAND PV ROBÔ

A0150216

PINO DA ALAVANCA DO DEST.1/4 X 35MM ZINCP04285T17

ROLAMENTO 6205 2 RS 2° LINHAC0702528

CHAVETA 5/16 X 5/16 X 65mm INDUSTRIALP00184T19

MOLA DO DESTRAVAMENTO 1,30 X Ø12,5 X 40MMC05074110

ROLAMENTO 62020 RSC03586211

PARAFUSO MQP FH MT 5 X 25 AC VAC00070612

PARAFUSO PN TORKS TMA M5 x 10C06002113

TERMINAL OLHAL 27 X 06C02512114

ANEL ELASTICO TRAVA E-27C02458115

INDUZ Q60MM GRAND KDZ FURO 5/8 C/SEM FIMP02410116

CAPA DO ROLAMENTO  6202 RSP05301117

TRAVA E-15C07544118

ARRUELA LISA Ø3/16"C00934819

PARAFUSO SEXTAVADO FL TNA  5 X 10MM ZBC07262420

TAMPA DO REDUTOR DA GRAND KDZP00039121

PA PN HXL T25 TMA 5 X 80MMC00052 422

TAMPA DO MOTOR GRAND KDZP00045123

ISOLAMENTO ESTATOR POLIESTERP01544124

PARAFUSO SEXTAVADO 7/16" X 2"C001105 425

PORCA SEXTAVADA 7/16"C001110 426

ARRUELA LISA 7/16"C001112 827

ARRUELA PRESSÃO 7/16"
C001114 428

PARAFUSO ALLEN 8 X 25C00281829

PORCA AUTO TRAV. PARLOK SEXT.MA 8mmZBC01514830

CHAPA FIXAÇÃO PIVO ROBO IND (ZINCADO)
P02536T131

BASE DA PIVO ROBO INDUSTRIAL ZINCADAP02534T132

JUNÇÃO POSICIONADOR PV ROBO (ZINCADO)
P02537T233

CJ. CAIXA CENTRAL

CHAPA BASE FIM DE CURSO PV ROBO IND (ZINP02557T1C1

CJ ARTIC FIM DE CURSO PVA002111C2

PARAFUSO MQ PN HXL T25 TMA RI BC 5 x 16C07549 1C3

PINO DO BRAÇO FIM CURSO PV ROBO ZINCP01743T1C4

CAME PEQUENO DE ACIONAMENTOP024272C5

PARAFUSO MQ PN PH ISO MA 3 X 30 RI BCC061814C6

PORCA SX MA 3 CHV 5,5 BCC029914C7

KW11-7-2 CHAVE MICRO SWITCH 2 TERMINAL 16A 29MM P RETOC059802C8

PARAFUSO MPG FH MP 4 X 20MMC001194C9

TAMPA DA CENTRAL BV MAXP025271C10

CJ. RODA

EMBUCHAMENTO CÔNICO DA RODA PV ROBO(ZINC)

P01482T1R1

RODA ALU. 8" C/ PNEUMAC 12" PINO CONICOC071331R2

KIT DE INSTALAÇÃO

ARRUELA PRESSAO M12C000891K1

PINO 5/16”Ø X 41,5 PV ROBO (ZINCADO)P04354T1K2

ARRUELA 1¼ ØEXT X ½ ØINT X 3/16 ZINCC099391K3

PARAFUSO MQ PN PH DIN TMA RI BC 4 x 10C002742K4

PASSA CABO 25 x 17 x 13 mmC072281K5

PARAFUSO ALLEN C. CABEÇA M12x40mmC010341K6

DATA:
REV.: FOLHA:

/

GRAND PV ROBO

03/12/2021

0 1 1 

FELIPE NERY

PROJETADO:

A1

CÓDIGO:
FOLHA:

ESCALA:

GAREN AUTOMAÇÃO S/A

Rua: São Paulo, nº 760, Vila Araceli

Fone/ Fax: 0xx 14 3407-6639

CEP: 17400-000 GARÇA/SP

 

CHECADO:

APROVADO:

TÍTULO:

03/12/2021

X/Y

ITEM
TENSÃO CÓDIGO

DESCRIÇÃO

X 127 V A00023T  EST BOB Q60MM 127V 1740RPM 60H ALUM

X 220 V A07500T    EST BOB Q60MM 220V 1740RPM ALUM

Y 127 V C03301N CAPACITOR 40UF X 250V

Y 220 V C03114 CAPACITOR 12UF X 400V

CÓDIGOS CARENAGEM POR MARCA

ITEM
CÓDIGO

DESCRIÇÃO

Z P00049-G CARENAGEM AZUL GRAND KDZ GAREN

Z P00049-U CARENAGEM AZUL GRAND TITAN UNISYSTEM

Z P00049-M CARENAGEM AZUL GRAND KDZ MC GARCIA

Z P00049-S

CARENAGEM AZUL SOLO CONDOMÍNIO 1.0

C2

C10

C9

C5

C4

C1

C3

C7

C8

C6

10

2

3

Y

5

4

11

1

9

8

R2

R1

K2

K1
K5

K4

K3

K6

25

27

1

28

26

6

21

14

4

10

8

32

15

3

2

9

29

12

7

33

24

31

30

X

17

11

16

20

19

18

23

22

5

Z

7

5

C6

11

29

8

13

C7

CJ. FIM DE CURSO

CJ. RODA

CJ. CAIXA CENTRAL

KIT DE INSTALAÇÃO


